



Brojce 14 grudnia 2012 r.

S-ŁG.042.68.2012

Dotyczy: Zapytanie ofertowe na dostawę tablic interaktywnych z oprogramowaniem bazowym, komputerem i projektorem w ramach projektu „Rozbudzić Pasje” realizowanego przez Urząd Gminy w Brojcach

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zamiast wymaganego certyfikatu ISO 27001 dla producenta sprzętu oświadczenie Wykonawcy, że producent posiada taki certyfikat? Norma ISO 27001 jest to norma dotycząca bezpieczeństwa danych i dotyczy ona sposobów działania i procedur wdrożonych w firmach zajmujących się gromadzeniem i przetwarzaniem danych. Powyższa norma nie dotyczy urzędzeń (tak jak normy ISO 9001 i ISO 14001).

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowania zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zamiast wymaganej deklaracji CE dla producenta sprzętu oświadczenie Wykonawcy, że oferowany produkt posiada deklarację zgodności CE?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowania zaproponowanego rozwiązania.

Z poważaniem